GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL

EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

EDITAL ESP-PB Nº 018/2021

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB), da Comissão da Residência

Multiprofissional (COREMU) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM

ENFERMAGEM OBSTÉTRICA, conforme Edital ESP-PB Nº 018/2021, publicado no Diário Oficial do Estado de 04 de Dezembro de 2021.

A Comissão do Processo Seletivo, após realizar revisão das questões da prova do referido programa, informa que foi anulada uma questão da

prova de conhecimentos específicos. Conforme item 7.9 do referido edital, segue a classificação preliminar com a pontuação devidamente

redistribuída para todos os candidatos.

João Pessoa, 18 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREMU / SES – PB

1) PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

NOME PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

1. Mabelly Pessoa De Lima Oliveira 92,00

2. Edja Bezerra Fidelis 88,00

3. Maria Fernanda Queiroga Romão 88,00

4. Marcela Samara Lira Da Silva 88,00

5. Catarina Medeiros Sulpino 86,00

6. Verdande Trotskaya De Araujo Medeiros Hounkpe 86,00

7. Dayanne Marcelle Guedes Ferreira 86,00

8. Juylana Maria Fonseca Clementino 84,00

9. Rafaela Leite Falcão 84,00

10. Kalline Trajano Feitoza Cabral 84,00

11. Karina Karla De Sá Gomes Trevizolo 84,00

12. Lanna Thais Da Silva Trindade 84,00

13. Mariana Carolini Oliveira Faustino 84,00

14. Daniele Rodrigues Da Silva 84,00

15. Allanna Stephany Cordeiro De Oliveira 84,00

16. Jardênya Pia Dos Santos 82,00

17. Patrícia Elídia Medeiros Da Silva 82,00

18. Camila Estefany Santos Silva 82,00

19. Erika Patricia Da Silva 80,00

20. Silvia Regina De Goes Mendes 80,00

21. Irlana Andresa Macedo De Lima 80,00

22. Larissa Cavalcante Carneiro 80,00

23. Vanescla Mirelle De Lima Almeida 80,00

24. Janayna Camila De Oliveira Macedo 78,00

25. Caliandra Mayara Dos Santos Gomes 78,00

26. Maria Milaneide Lima Viana 78,00

27. Kananda Silva Campos 78,00

28. Jennifer Natalye Silva Brasil 78,00

29. Priscila Monteiro De Souza 76,00

30. Isabela Lohanny Pereira Dos Santos Sousa 76,00

31. Audileide Oliveira Da Silva 74,00

32. Jennyfer Barros Sousa 74,00

33. Karoline De Medeiros Lourenço 74,00

34. Maria Fernanda Dos Santos Pereira 74,00

35. Gabriela Duarte De Oliveira 74,00

36. Rita Nágila Alves Coelho 74,00

37. Maria De Fátima De Santana Lima 72,00

38. Mariana Batista De Luna Rocha 72,00

39. Samara Miranda Leita 70,00

40. Núbia Nóbrega Da Silva Messias 70,00

41. Cléber Moreira Nepomuceno 68,00

42. Ana Carolina Santos Da Silva 66,00

43. Edlânia Luna Cananea 66,00

44. Terezinha Costa De Oliveira 64,00

45. Denedja Myrelly Barros Lima De Oliveira 64,00

46. Amanda Dayane Batista Fernandes 64,00

47. Thalyla Karoulayny Fechine E Silva 64,00

48. Yanna Roque De Oliveira Elias 64,00

49. Thaís Ponciano Barbosa Da Silva 62,00

50. Jéssica Peixoto Dias 60,00

51. Giovanna Cecília De Melo Almeida 60,00

52. Alexsandra De Luna Freire Holanda 58,00

53. Patricia Cardoso Da Silva 38,00

54. Bárbara Viana Pôrto 0,00

55. Carolina Silva Pereira Fernandes 0,00

56. Débora Alexandrina Farias Pinto 0,00

57. Emerson Pereira Do Nascimento 0,00

58. Francisco Akison Leite 0,00

59. Leila Araujo Da Silva 0,00

60. Lina Pollyana Brito Mendes 0,00

61. Maria Clara Ribeiro Costa 0,00

62. Maria Helena De Sousa Medeiros 0,00

63. Mone Maiara Gomes De Araujo 0,00

64. Monique Rafaella Monfort Lemos Do Vale 0,00

65. Nayara Fernanda Tomaz De Melo Cunha 0,00

66. Pricila Ramos Gomes De Almeida 0,00

67. Raquel De França Ferreira 0,00

68. Robervania Aguiar De Lima 0,00

69. Thamara Nunes De Oliveira 0,00

João Pessoa, 18 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREMU / SES - PB